
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2022/2023

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

Departamenti: Sistemet e Kontrollit dhe inteligjenca Artificiale

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: BS/22

Data e provimit: 04/10/2022

Ora e provimit: 12:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000004 Lirigzon (Zija) Salihu M

2 000009 Leutrim (Xhelal) Muji M

3 000010 Edmond (Metush) Kastrati M

4 000015 Altin (Qerim) Shabani M

5 000024 Arben (Fejzi) Idrizi M

6 000026 Genit (Fadil) Huruglica` M

7 000031 Erblina (Gazmend) Qeli F

8 000034 Sara (Skender) Keqmezi F

9 000035 Ardonit (Sabit) Vrella M
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